
ZARZĄDZENIE NR 21.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji do protokolarnego przejęcia dokumentacji oraz sprzętu 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję, do protokolarnego przejęcia dokumentacji oraz sprzętu będącego na 
wyposażeniu stanowiska Inspektora w Referacie Finansowym w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie na 
podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego, w składzie: 

1) Małgorzata Sadłos -przewodniczący; 

2) Bożena  Dryja - sekretarz; 

3) Anna Surowiec - członek komisji. 

§ 2. Zobowiązuje się Komisję do przedłożenia pisemnego protokołu z przejęcia dokumentacji i sprzętu 
w dniu 26.02.2024 r. 

§ 3. Udział w pracach Komisji nie jest dodatkowo płatny. 

§ 4. Obsługę administracyjno – techniczną Komisji zapewnia Referat Finansowy. 

§ 5. 1. Osoby uczestniczące w pracach Komisji, o których mowa w § 2, są upoważnione do przetwarzania 
danych osobowych w zakresie niezbędnym do realizacji zadań Komisji oraz są obowiązane do: 

1) przetwarzania danych osobowych zgodnie z obowiązującymi przepisami o ochronie danych osobowych 
oraz wewnętrznymi regulacjami w tym zakresie, w szczególności z Polityką ochrony danych osobowych, 
wprowadzoną i obowiązującą w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie; 

2) nieujawniania w jakiejkolwiek postaci treści informacji dotyczących przetwarzanych danych osobowych 
oraz sposobów ich zabezpieczenia. Obowiązek zachowania tajemnicy jest nieograniczony w czasie i nie 
ustaje z chwilą zakończenia prac w Komisji. 

2. Upoważnienie do przetwarzania danych osobowych, o którym mowa w ust. 1, obowiązuje na czas pracy 
w Komisji i wygasa wraz z ustaniem pracy w nim. 

§ 6. Komisja, o której mowa w § 1 działa do czasu zakończenia czynności. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3AB3D20-6E6F-47EE-94BC-4046FACFA85C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 30 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeksu pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) 
w związku z art. 43 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 poz. 530) 
zostanie rozwiązany stosunek pracy z pracownikiem samorządowym, zatrudnionym na stanowisku Inspektora 
w Referacie Finansowym. 

W związku z powyższym zasadnym jest wydanie przedmiotowego zarządzenia, w którym pracodawca 
powoła Komisję, która dokona protokolarnego przejęcia dokumentacji oraz sprzętu będącego na wyposażeniu 
stanowiska Inspektora w Referacie Finansowym w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie, na podstawie 
protokołu zdawczo-odbiorczego. 

Opracował: 

Referat Organizacyjny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3AB3D20-6E6F-47EE-94BC-4046FACFA85C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Uzasadnienie



